АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.12.2021                                                                                               №  842
                                                      г. Рузаевка
 О внесении изменений в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.10.2021 № 639  «О прогнозе социально-экономического развития Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год  и на плановый период 2023-2024 годы»
На основании статьи 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации Рузаевского муниципального района Республики Мордовия от 21.10.2021 №639 «О прогнозе социально-экономического развития Рузаевского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год и на плановый период 2023-2024 годы», следующего содержания:
в приложении:

- строку 1,3,4 изложить в новой редакции:
	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Оценка 2021 года
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год

	Объем отгруженных товаров собственного производства, выполненных работ и услуг собственными силами по видам деятельности «Обрабатывающие производства»,  «Обеспечение электрической энергией, газом и паром; кондиционирование воздуха», «Водоснабжение; водоотведение, организация сбора и утилизации отходов, деятельность по ликвидации загрязнений»
	тыс.

руб.
	32 474 101
	37 776 579
	40 887 043
	44 968 910

	Объем производства молока от сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств
	тонн
	47 200
	48 300
	50 934
	53 029

	Общая площадь введенного в эксплуатацию жилья с учетом индивидуального жилищного строительства
	кв. м.
	18 200
	18200
	21 200
	22 000

- дополнить новой строкой 12:

	Наименование показателей
	Единицы измерения
	Оценка 2021 года
	Прогноз на 2022 год
	Прогноз на 2023 год
	Прогноз на 2024 год

	Численность работников, принятых на дополнительно введенные (созданные) рабочие места в результате реализации инвестиционных проектов в Республике Мордовия, финансируемых за счет средств внебюджетных источников
	чел.
	160
	153
	160
	180

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района - начальника управления экономического анализа и прогнозирования Орехова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: http://www.ruzaevka-rm.ru.
И.о.Главы Рузаевского

муниципального района
Республики Мордовия
                  А.Б.Юткин